
Uchwała Nr XI/128/2007
Rady Gminy Darłowo
z dnia 29 października 2007 roku

w sprawie powołania Komisji Uzdrowiskowej w Gminie Darłowo.

Na podstawie art. 47 ustawy z dnia 28 lipca 2005 r. o lecznictwie uzdrowiskowym,
uzdrowiskach i obszarach ochrony uzdrowiskowej oraz o gminach uzdrowiskowych / Dz.U.
Nr 167, poz. 1399/ oraz na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o
samorządzie gminnym / Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z późn.zm./

Rada Gminy Darłowo uchwala co następuje:
§1 .

1. Powołuje się Komisję Uzdrowiskową w Gminie Darłowo jako organ opiniodawczo-
doradczy Rady Gminy Darłowo w sprawach dotyczących uzdrowiska Dąbki oraz
obszaru ochrony uzdrowiskowej.

2. Komisję Uzdrowiskową tworzą osoby pełniące niżej wymienione funkcje oraz osoby
delegowane przez Radę Gminy Darłowo i Wójta Gminy Darłowo:

1) Jadwiga Czamołęska-Gosiewska - Przewodnicząca Stowarzyszenia „EKO-CZUWANIE" w Darłowie
2) Zbigniew Rokicki - Dyrektor Ośrodka Wczasowego „Argentyt" w Dąbkach
3) Elżbieta Cichoń-Dziąba - Wicedyrektor Ośrodka Wczasowego „Argentyt" w Dąbkach
4) ManUSZ Urbanowicz - Właściciel Ośrodka Wczasowego „Dukat" w Dąbkach
5)Grzegorz Wolfram - Właściciel Ośrodka Wczasowego „Cegielski" w Dąbkach
6) Andrzej Pęcherzewski - Proboszcz Parafii Rzymskokatolickiej p.w. Matki Bożej z Góry Karmel w Dąbkach
7) Franciszek Kupracz - Wójt Gminy Darłowo
8) Helena Bosek - Sołtys Sołectwa Dąbki
9)Józef Szymacha - Radny Rady Gminy Darłowo

§2.
Przedmiotem działania Komisji Uzdrowiskowej jest realizacja zadań określonych w ustawie o
lecznictwie uzdrowiskowym, a ponadto opiniowanie wszystkich spraw dotyczących
uzdrowiska w Dąbkach.

§3.
Wykonanie niniejszej uchwały powierza się Wójtowi Gminy Darłowo.

§4.
Uchwała wchodzi w życie z dniem 8 listopada 2007 roku.


